PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.12.2017                                                                                               № 100п
О создании комиссии по обследованию поврежденных объектов, общего имущества в многоквартирных домах, муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
В результате прохождения циклона с сильным снегопадом и усилением ветра с порывами до 35 м/с на территории Николаевского муниципального района, а также руководствуясь постановлением Правительства Хабаровского края  от 30 сентября 2005 г. № 318-пр «О создании и об использовании резервов финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайной ситуации на территории Хабаровского края» (с изменениями), решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечения пожарной безопасности администрации Магинского сельского поселения от 26 декабря 2017 г. № 5, постановлением администрации от 26 декабря 2017 г. № 99 п «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Магинского сельского поселения» и в целях ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, приведения аварийно-восстановительных и других неотложных работ, а также обеспечения условий жизнедеятельности населения, администрация Магинского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследования поврежденных объектов, общего имущества в многоквартирных домах, муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (далее - комиссия).
2. Утвердить Комиссию по обследования поврежденных объектов, общего имущества в многоквартирных домах, муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Магинского сельского поселения в составе:

	Мавровский

Владислав Евгеньевич

	- глава Магинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Шетникова

Наталья Эдуардовна

	- специалиста по имущественным отношениям администрации Магинского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Мастерских
Дмитрий Викторович

	- генеральный директор ООО «НЕОН-ПЛЮС» (по согласованию);

	Дзидзигури
Светлана Юрьевна

	- депутат Магинского сельского поселения (по согласованию);

	Ясакова

Ирина Вячеславовна

	- руководитель Николаевского-на-Амуре отделения Краевого государственного бюджетного учреждения «Хабаровский краевой центр государственного кадастровой оценки и учета недвижимости» (по согласованию);

          5. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главы Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                    В.Е. Мавровский